汉考国际教育科技（北京）有限公司（CTI）

北京市西城区德胜门外大街 83 号德胜国际中心 B 座 17 层

关于中文水平考试 HSK 与 HSK（口语）
合并组织实施的通知

各中文考试考点：

为推动中文考试发展，落实《国际中文教育中文水平等

级标准》要求，促进地区国际中文教育高质量发展，经研究

决定，于 2023 年 1 月起，中文水平考试 HSK 与 HSK（口语）

合并实施。具体安排如下：

HSK3 级考生参加 HSK（口语）初级

HSK4 级考生参加 HSK（口语）中级

HSK5、6 级考生参加 HSK（口语）高级

中文水平考试 HSK 与 HSK（口语）成绩报告合并发放。

特此通知。感谢对汉考国际工作的大力支持！

汉考国际

2022 年 10 月 17 日